
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
от 16 июня 2023 г.                                                                                            № 615-п                                                                                     

       г. Елизово 

 
 

Об утверждении проекта межевания 

территории ТСН СНТ «Путина» в 

границах земельного участка 

41:05:0101055:3289 по ул. Заречной в                 

мкр. Мутной г. Елизово, Елизовского 

района, Камчатского края, с целью 

образования земельных участков  

 

 

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», Уставом Елизовского городского поселения 

Елизовского муниципального района в Камчатском крае, Правилами 

землепользования и застройки Елизовского городского поселения  

Елизовского района Камчатского края от 12.09.2011 № 10-НПА, принятыми 

Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 

07.09.2011 № 126, на основании заявления ТСН СНТ «Путина»                           

вх. № 1448 от 17.05.2023,  

    

      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить проект межевания территории ТСН СНТ «Путина» в 

границах земельного участка 41:05:0101055:3289 по ул. Заречной в мкр. 

Мутной г. Елизово, Елизовского района, Камчатского края, с целью 

образования земельных участков, согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего 

постановления в Управление Росреестра по Камчатскому краю.  



3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского поселения» 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 

поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава администрации  

Елизовского городского поселения                                                     В.А. Масло 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


